

## Položkový rozpočet dle cenové nabídky ze dne 06.11.2020

Rekonstrukce VZT Kuchyně, jídelny a laboratoří					
č.p.	název	MJ	počet	jednotková	celkem
1	Vzduchotechnická jednotka s rekuperací 3.000 m3/hod vč. MaR	ks	1	340,000 Kč	340,000 Kč
2	Vzduchotechnická jednotka s rekuperací 1.500 m3/hod vč. MaR	ks	2	280,500 Kč	561,000 Kč
3	Vzduchotechnická jednotka s rekuperací 1.200 m3/hod vč. MaR	ks	2	255,000 Kč	510,000 Kč
4	Směšovací uzel	ks	5	34,000 Kč	170,000 Kč
5	Materiál ÚT	ks	5	8,500 Kč	42,500 Kč
6	VZT potrubí	m2	90	1,265 Kč	113,850 Kč
7	Izolace potrubí	m2	90	595 Kč	53,550 Kč
8	Demontáže	kpl	5	25,500 Kč	127,500 Kč
9	Stavební pomocné práce	kpl	1	161,500 Kč	161,500 Kč
10	Práce ÚT	kpl	5	20,400 Kč	102,000 Kč
11	Elektroinstalace vč. MaR	kpl	5	54,400 Kč	272,000 Kč
12	Montáž VZT	kpl	5	59,500 Kč	297,500 Kč
13	Montážní materiál	kpl	1	40,800 Kč	40,800 Kč
14	Doprava	kpl	1	57,800 Kč	57,800 Kč
15	Projektová dokumentace	kpl	1	110,500 Kč	110,500 Kč
	<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>2,960,500 Kč</b>
	DPH				621,705 Kč
	<b>Cena celkem vč. DPH</b>				<b>3,582,205 Kč</b>

RNDr. Vilém Bauer  
objednatel

Ing. Jiří Pospíšil  
zhotovitel

